平成24年１月31日

各 位

会 社 名 キ リ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三 宅 占 二

 （コード番号 2503）

本社所在地 東京都中央区新川二丁目 1 0 番１号

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 鈴 木 健 介問 合 せ 先

（TEL.03-5540-3455）

平成23年 12月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年11月４日の平成23年12月期第３四半期決算発表時に開示した平

成23年12月期の連結業績予想及び平成23年２月10日の平成22年12月期決算発表時に開示した平成23年

12月期の個別業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成23年12月期通期業績予想数値の修正（平成23年１月１日～平成23年12月31日）

【連結】                                     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）  2,110,000 144,000 138,000 27,000 28円07銭

今回修正予想（Ｂ）  2,072,000 143,000 137,000 7,000 7円28銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △38,000 △1,000 △1,000 △20,000 ―

増 減 率（ ％ ）  △1.8 △0.7 △0.7 △74.1 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 22 年 12 月期）
2,177,802 151,612 140,969 11,394 11円95銭

【個別】                                     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）  128,000 101,000 98,000 101,000 104円99銭

今回修正予想（Ｂ）  128,000 101,000 97,000 41,000 42円63銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  ― ― △1,000 △60,000 ―

増 減 率（ ％ ）  ― ― △1.0 △59.4 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 22 年 12 月期）
79,968 51,608 44,881 47,099 49円38銭

２． 修正の理由

（１）連結

   連結売上高、連結営業利益及び連結経常利益は平成23年11月４日の業績予想の修正における見直し数値

に対して若干下回る見通しとなりましたが、概ね順調に進捗しました。

なお、平成23年12月期第４四半期会計期間において、固定資産減損損失を100億円（うち豪州子会社

分66億円）及び投資有価証券評価損を18億円追加計上したこと、その他の特別損失項目の増加等に伴い、

当該損失を通期連結業績予想に織り込み、連結当期純利益の予想を修正します。

（２）個別

  投資有価証券評価損計上に伴い繰延税金資産を取崩したこと等によります。

なお、この取崩した繰延税金資産は大部分が純粋持株会社制に移行した時に発生した関係会社株式に関

連するものであり、連結上消去されることから連結業績に与える影響は軽微であります。

３．その他

 平成23年12月期末配当予想について変更はありません。

以 上